

# Wąż Do Kompresora Sprężarki Pneumatyczny 20m Przewód Gumowy 10x17mm Solidny

## Galeria Produktu



## Opis Produktu

Wąż Do Kompresora Sprężarki Pneumatyczny 20m Przewód Gumowy 10x17mm Solidny  
Kod produktu: G02959 GUMOWY WĄŻ PNEUMATYCZNY GEKO AIR SUPER FLEX  
Wysokiej jakości przewód o długości 20 m do pracy z kompresorami, narzędziami pneumatycznymi i instalacjami sprężonego powietrza. Zapewnia swobodę ruchu i niezawodne działanie w trudnych warunkach warsztatowych. **KLUCZOWE ZALETY** Wąż GEKO AIR SUPER FLEX to profesjonalne rozwiązanie dla warsztatów i serwisów. Łączy w sobie elastyczność, wytrzymałość i uniwersalność. Elastyczność w każdych warunkach - zachowuje giętkość niezależnie od temperatury Odporność na oleje - idealne do profesjonalnych zastosowań Wytrzymała konstrukcja - ciśnienie robocze do 20 bar (300 PSI) Szybkozłącza 1/4" - gotowy do natychmiastowego użycia Uniwersalne zastosowanie - do narzędzi pneumatycznych, lakierniczych i serwisowych **SOLIDNA KONSTRUKCJA I WYDAJNOŚĆ** Wąż pneumatyczny GEKO AIR SUPER FLEX to synonim niezawodności w codziennej pracy. Jego konstrukcja zapewnia: Trwałość - odporność na uszkodzenia mechaniczne Elastyczność - łatwe manewrowanie w ciasnych przestrzeniach Stabilność ciśnienia - utrzymuje stałe parametry pracy Bezpieczeństwo -



wytrzymuje wysokie ciśnienie robocze Dzięki tym cechom, wąż GEKO gwarantuje efektywną i bezproblemową pracę w różnorodnych zastosowaniach pneumatycznych.

**ZASTOSOWANIE** Wąż pneumatyczny GEKO AIR SUPER FLEX sprawdzi się w wielu profesjonalnych zastosowaniach: ▶ Warsztaty samochodowe - do narzędzi pneumatycznych i systemów sprężonego powietrza ▶ Lakiernie - do pistoletów lakierniczych i systemów natryskowych ▶ Zakłady przemysłowe - do zasilania maszyn i urządzeń pneumatycznych ▶ Serwisy oponiarskie - do pompowania i obsługi opon ▶ Prace budowlane - do zasilania narzędzi pneumatycznych na placu budowy Dzięki swojej uniwersalności i wytrzymałości, wąż GEKO jest niezastąpiony w każdym profesjonalnym środowisku pracy. ⚙ **PARAMETRY TECHNICZNE** Długość: 20 m Średnica wewnętrzna: 10 mm Średnica zewnętrzna: 17 mm Ciśnienie robocze: 20 bar / 300 PSI Końcówki: szybkozłącza 1/4" Materiał: guma odporna na oleje Kolor: czarny Marka: Geko

## Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Kod producenta	G02959
Marka	Geko
Waga produktu z opakowan	5.1
EAN (GTIN)	5901477199424
Stan	Nowy